

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Niels Holding 1 ApS

c/o Fit&Sund Administration, Strandkærvej 87B st.
8700 Horsens

CVR-nr. 43 98 46 24

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 26/06 2025

Karina Høgsborg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	7
Balance pr. 31. december 2024	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Niels Holding 1 ApS
c/o Fit&Sund Administration, Strandkærvej 87B st.
8700 Horsens

CVR-nr.: 43 98 46 24
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 14. april 2023
Regnskabsår: 2. regnskabsår
Hjemsted: Horsens

Direktion

Niels Rosendahl, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre virksomheder, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 1.084.714, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 6.168.486.

Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(36.474)	(2.400)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(1.041.540)	(4.471.308)
Finansielle omkostninger		(6.700)	0
Resultat før skat		(1.084.714)	(4.473.708)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(1.084.714)	(4.473.708)
Overført resultat		(1.084.714)	(4.473.708)
		(1.084.714)	(4.473.708)

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	<u>6.214.060</u>	<u>7.255.600</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.214.060</u>	<u>7.255.600</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.214.060</u>	<u>7.255.600</u>
Likvide beholdninger		<u>94</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>94</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>6.214.154</u>	<u>7.255.600</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		6.128.486	7.213.200
Egenkapital		6.168.486	7.253.200
Gæld til kapitalinteressere		45.668	2.400
Kortfristede gældsforpligtelser		45.668	2.400
Gældsforpligtelser i alt		45.668	2.400
Passiver i alt		6.214.154	7.255.600

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	7.213.200	7.253.200
Årets resultat	0	(1.084.714)	(1.084.714)
Egenkapital 31. december 2024	40.000	6.128.486	6.168.486

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	11.726.908	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>11.726.908</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>11.726.908</u>	<u>11.726.908</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	(4.471.308)	0
Værdireguleringer	<u>(1.041.540)</u>	<u>(4.471.308)</u>
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>(5.512.848)</u>	<u>(4.471.308)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>6.214.060</u>	<u>7.255.600</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Health Group Solutions ApS	Horsens	20 %	24.330.484	1.190.828